


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vilerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit té deklarimit.

Vliera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé %

Gjendje likujditeti ne Llogarine Rrjedhese prane Bankes 61234 ALL (gjashtedhjete

, krijuar nga Paga dhe Rimbursime e nje mije e dyqind 100%
1 shpenzimesh si Deputete ne Kuvendin e Shqiperise. tridhjete e kater leke)
N/A

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publik# dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 lekég;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté & huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i suhjektit,ﬂeklarues
JORIDA TABAKU/( )]

!

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

- - : o Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé né %
Gjendje likujditeti ne Llogarine Rrjedhese prane 326.5 o .ALL (tre_:ml_|e
s s dyqind gjashtedhjete e .
1 krijuar nga Paga si Pedagog ne S SRR 100%
Fakultetin e Ekonomise se Universitetit te Tiranes ek J
gjashte leke)
Gjendje likujditeti ne Llogarine Rrjedhese prane Bankes 2804,15 GBP (dymije
2 trasheguar nga periudha e teteqind e kater presje 100%
meparshme. pesembedhjete GBP)
Depozite ne GBP, trasheguar nga periudha e meparshme, 3059'0.6 GBP_ (remye = s
+ krijuar nga pagesa e rimbursime shpenzimesh nga REPIM sk ol nrnie pregs s
) £2 pag p & zero gjashte GBP)
Gjendje l!!(u_]dltetl ne Llogarine Rr;e@hese prane B:ankes | 10573,07 ALL (dhjetemije
krijuar nga Pagat dhe Shperblimet si Antar i Bordit < : .
4 . ; o s peseqind shtatedhjete e tre | 100%
te Bankes | si edhe nga Biznesi si Person Fizik me cosie 2610 shtate lcke)
NIPT L82305024L. PrEs)
Gjendje likujditeti ne Llogarine Rrjedhese prane Bankes
rijuar nga Pagat dhe Shperblimet si Antar i Bordit . z
3 te Bankes edhe nga Biznesi si Person Fizik me 40 Exrn (pesedimete oum) | 10076
NIPT L82305024L
Depozite ne emrin e SALLAKU (e bija) prane
6 Bankes , krijuar nga te ardhurat nga Biznesi si 2000 Euro (dy mije euro) N/A
Person Fizik me NIPT L82305024L
Depozite ne emrin e SALLAKU (e bija) prane Bankes
7 rijuar nga te ardhurat nga Biznesi si Person Fizik | 2000 Euro (dy mije euro) N/A
me NIPT L82305024L

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persoitcé)imnw
SAIMIR SALLAKU \/ m !

AR
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, ar. i
regjistrit publik, statusi, ebjektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto t& krijuara,

Pérshkrimi i té ardhurave : né leké apo né valuté (me shifra dhe me

fjalé)

777777 ALL (shtateqind e shtatedhjete

e shtate mije e shtateqind e shtatedhjete
e shtate leke)

Pagesa dhe shperblime si Pedagog ne Fakultetin ¢ Ekonomise,
Universiteti [ Tiranes, per periudhen 01/01/2018 — 31/12/2018

Pagesa dhe shperblime si Anetar i Bordit te Bankes 10275 Euro (dhjete mije dyqind
per periudhen 01/01/2018 — 31/12/2018 shtatedhjete e pese Euro)
Te ardhura nga Biznesi - Person Fizik me Nr. NIPT 813544 ALL (teteqind e trembedhjete
1.82305024L per periudhen 01/01/2018 —31/12/2018 mije e peseqind e dyzet e kater leke)

DETYRIMET FINANCIARE ;
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga deklarimi i| Gjendja e detyrimit té mbetur pa
Pérshkrimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit | shlyer deri né 31 Dhjetor té vitit té
detyrimeve té deklarimit deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Overdraft me limit 39086.,44 ALL (tridhjete e nente
500,000 ALL ne mije e tetedhjete e gjashte presje
Banken dyzet e kater leke)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personiﬂt‘; Kihur
SAIMIR SALLAKU\ / WZ ,
e
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